



VENTA AL POR MENOR Y MAYOR DE ARTÍCULOS DE
FERRETERÍA, PINTURAS, BARNICES Y PRODUCTOS
DE REVESTIMIENTO SIMILARES

RUC :20610935291
FACTURA ELECTRÓNICA
FE01-00000374

CAL. VILLANUEVA PINILLOS NRO 720 SEC. PUEBLO LIBRE

Celular :978276055 / -

Email : distribucionesferresol1210@gmail.

Cliente :CONSORCIO SANTA CLARA

F.Emisión 29/05/2026

H.Emisión 19:01:27

Dirección :CAL. LAS PALMERAS NRO 686 SEC. LAS PALMERAS

RUC :20615224198

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
20.000	UND	CODO SANITARIO 4X2 PLASTICA	6.00	120.00
250.000	UND	CODO SAL 2"X45° PLASTICA	1.50	375.00
10.000	UND	CODO SAL 4" X 90° PLASTICA	6.00	60.00
384.000	UND	CODO PVC SAL 2 X90 PLASTICA	1.50	576.00
5.000	UND	UNION SAP 2" PLASTICA	10.00	50.00
1.000	UND	CINTA DE PELIGRO ROJO 10CM X 159MT	15.00	15.00
20.000	UND	TEE 4X4 SAL PLASTICA	12.00	240.00
20.000	UND	TEE SAL 2" ' PLASTICA	3.50	70.00
20.000	UND	YEE PVC SAL 4X4 SANITARIA INYECTOPLAST	13.00	260.00
25.000	UND	YEE PVC SAL 2" PLASTICA *	3.50	87.50
30.000	UND	TRAMPA P" CON REGISTRO EN NICOLL	11.00	330.00
80.000	UND	CODO SAL 4 X 45° PLASTICA	5.50	440.00
4.000	UND	SUMIDERO BRONCE 2"	3.80	15.20
9.000	UND	SUMIDERO CROMADO 2 AURITA	3.80	34.20
20.000	UND	SUMIDERO CROMADO 4" APACHE	13.00	260.00
40.000	UND	TUBO SAL 4X 3MT PLASTICA	17.00	680.00
365.000	UND	TUBO SAL 2X3 MT PLASTICA	9.00	3285.00
5.000	UND	BROCA COBALTO 1/4 HB *	12.00	60.00

Son: DIEZ MIL SETECIENTOS UN Y 40/100 SOLES.

CONDICION DE PAGO CONTADO	
PESO : 0.0	
VENDEDOR TIENDA	

Código Hash: 3tTqmOVW6p0LsSoU+jMkUqRvI7g=

OBSERVACIONES

SUB-TOTAL	:	SI.	0.00
EXONERADA	:	SI.	10701.40
DESCUENTO	:	SI.	0.00
ICBPER	:	SI.	0.00
IGV	:	SI.	0.00
TOTAL	:	SI.	10701.40
A CUENTA	:	SI.	0.00
TOTAL A PAGAR	:	SI.	10701.40

**BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA
AMAZONIA REGION SELVA PARA SER
CONSUMIDOS EN LA MISMA**

RUC :20615224198				
CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
5.000	UND	BROCA 3/8 COBALTADA METAL	20.00	100.00
6.000	UND	FORTACHOS 20X9	8.00	48.00
6.000	UND	FORTACHO 22X 11 *	10.00	60.00
10.000	UND	SUMIDERO BRONCE 2"	3.80	38.00
20.000	UND	REGISTRO BRONCE 4"	9.00	180.00
1.000	PQT.	ESPONJA DULOPIO	14.00	14.00
20.000	UND	REGISTRO BRONCE 2"	3.80	76.00
90.000	UND	TEE SAP 1/2 X 1/2 " S/P GRIS NICOLL(BLSX 20UND)	2.20	198.00
380.000	UND	CODO 1/2 X 90 SAP NICOLL	1.50	570.00
10.000	UND	CODO SP 3/4 X45 NICOLL (BLSX20UND)	2.30	23.00
5.000	UND	CODO SAP 2"X45° ERA	14.00	70.00
20.000	UND	TAPON 3/4 PVC SAP NICOLL	2.30	46.00
120.000	UND	TAPON 1/2 " SAP NICOLL LISO	0.80	96.00
25.000	UND	UNION 1/2 SAP NICOLL LISA	1.40	35.00
100.000	UND	CODO SAL 4 X 45° PLASTICA	6.80	680.00
150.000	UND	TUBO SAL 2X3 MT PLASTICA	9.50	1425.00
13.000	UND	REGISTRO CROMADO ROSCADO 2" APACHE	6.50	84.50

Son: DIEZ MIL SETECIENTOS UN Y 40/100 SOLES.

CONDICION DE PAGO
CONTADO

PESO : 0.0

VENDEDOR
TIENDA

Código Hash: 3tTqmOVW6p0LsSoU+jMkUqRvI7g=

OBSERVACIONES

SUB-TOTAL	:	Si.	0.00
EXONERADA	:	Si.	10701.40
DESCUENTO	:	Si.	0.00
ICBPER	:	Si.	0.00
IGV	:	Si.	0.00
TOTAL	:	Si.	10701.40
A CUENTA	:	Si.	0.00
TOTAL A PAGAR	:	Si.	10701.40

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA
AMAZONIA REGION SELVA PARA SER
CONSUMIDOS EN LA MISMA